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X. AGANAZIOY ANONYMH EKTYNQTIKH ETAIPEIA TPA®IKQN TEXNQN
IZOAOrIZMOZ 31ng AEKEMBPIOY 2014

/03 - AP. FTEMH 28569912000

ENEPTHTIKO
AA EFTKATAZTAZEQL

1. ‘E§05a 15pU0EW Kal TIPWNG EyKaTaoT.
4. Nomd £§05a eyKaTAOTAOEWS
Z0voAo £§6BwWV EYKATAOTATEWS

. MATIO ENEPTHTIKO

. EVOGUaTeg aKIVTOTIONOEIS
Tiimeda - OIKoTTESa

Kripia kai Texvikd épya

Mnx/Ta-Texv. Eyk.& Aomég e€omAiopog
Meragopika péoa

‘EmmAa & Aormog e£omAiopds
AKIVITOTIOIMOEIG UTTO EKTEAEO

Ka TrpokaTaBoAEg

Z0voAo GKIvNTOTTOICEWY

N o=

n. £¢ kol GAAeg
XPNHATOOIKOVOUIKES ATTAITHOEIG
7. NOITIEG LaKPOTIPBBETHIES aTTaITTEIS

EGvoAo TAyiou evepynTIKOY
(Fi+m

A. KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKO
1. Atro@épata
4. Npuireg & BonB.uAeg-UNIKG oUOKEUaTTag

Il. Arraitioeig

1.MeAdreg

2.Emrayéc e10TipakTéeg
~Xaproguhakiou

3. Emrayég ot kaBuotépnon
1. XpedioTe Gidgopol

IV. Alabéoipa
1. Tapeio
3. KaraBéoeig yews Kal TIpoBeapiag

Zovoho Ki T0Q 0 (

FENIKO ZYNOAO ENEPIHTIKOY
(B+r+4)

AOTAPIAZMOI TAZEQZ XPEQETIKOI
Aoirroi Aoyapiaopoi Tagews

Tlood Tlood
KAEIOpEVNG TponyospEvNg
Mood kAeibpevng xprioews 2014 Mood TponyoUpevng xpRoews 2013 NAGHTIKO Xprioews 2014 Xprioews 2013
A.1AIA KEGAAAIA
aza AMOIBEZEE  ANANOZBEZTH =N ANOZBEZEE  ANATOIBEZTH
KTHIEQE AZA KTHIEQE AZA I. MeToxiké kepdAaio
13.605.05 13.605.05 0.00 13.605.05 13.605.05 0.00 1. KataBAnuévo 645.500.00 645.500.00
25.428,40 25.428,40 0,00 25.428,40 25.428,40 0,00 645.500,00 645.500,00
39.033,45 39.033,45 0,00 39.033,45 39.033,45 0,00
. Alagopég avatrpooappoyng - Emixopnyfoeig
emevdioewv
159.227,00 159.227,00 159.227,00 159.227,00 3. A 0 Tayiou 6.092,22 24.785,01
738.644,20 579.529,36 159.114,84 738.644,20  550.336,51 188.307,69 6.092,22 24.785,01
807.771,40  788.435,15 19.336,25 806.14540  749.248,10 56.897,30
65.538,58 64.188,53 1.350,05 65.538,58 60.588,53 4.950,05 IV. AtroBeparikd ke@dAaia
164.316,49  159.187,50 5.128,99 152.654,33  148.829,97 3.824,36 1. TakTIKG amoBepaTikd 14.746,87 14.746,87
4. Extakta amoBepariké 200.000,00 200.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5y. 0 302.020,68 302.020,68
1.935.497,67 1.591.340,54 344.157,13 1.922.209,51 1.509.003,11 413.206,40 £IBIKGV BIaTAgEwY vopou 516.767,55 516.767,55
V. AmroteAéopara eig véo
1.527,00 1.527,00 'Yméhorro kepBuv xprioews eig véo 757,81 -22.555,67
YTIOMOITIO NIV TIPONYOUEVWY XPHOEWV -281.446,16 -258.890,49
345.684,13 414.733,40 -280.688,35 -281.446,16
Z0volo 15iwv kepaAaiwy 887.671,42 905.606,40
(AI+AII+AIV+AV)
13.048,37 13.230,96
13.048,37 13.230,96 . 1. MakpoTTpdBETHEG UTTOXPEWOEIS
2. Adveia TpaTTECiv 0,00 15.680,00
104.407,42 101.259,17
0,00 0,00 6.383.44 6.383,44 Il. BpayuTpoBECHES UTTOXPEWTEIS
24.000,00 24.000,00 1. NpopnBeutég 31.177,30 22.212,99
2.205.54 1.911.98 2a. Emmavéc mAnpwréec 17.675.68 6.609.31
130.702,96 133.554,59 5. YTIOXPEGOEIC AT GOPOUS Kal TEAN 2.174,95 5512,32
6. AcgahioTikol Opyaviopol 2.535,05 3.108,12
430.865,25 286.727,71 11. MioTwréc Sidoooor 0,00 0,00
20.933,69 110.482,48 53.562,98 37.442,74
451.798,94 397.210,19
595.550,27 543.995,74 Z0voho utroxpe@oewv (CH+I) 53.562,98 53.122,74
941.234,40 958.729,14 FENIKO ZYNOAO MAGHTIKOY 941.234,40 958.729,14

(A+T)
AOTAPIAZMOI TAZEQZ NIZTQTIKOI

oirroi Aoyapiaopoi Tagews 388.426,86

388.426,86

KATAZTAZH AOM/ZMOY AMOTEAEEZIMATQN XPHZEQZ A/86
31ng AEKEMBPIOY 2014 (1n IANOYAPIOY 2013 - 31n AEKEMBPIOY 2014)

I. ATroteAéopara eKPETAAAEUTEWG
KUKAOG £pyaicov (TwARaEig)
Meiov: KéoTog NMuwARoswv

MikTd amoteAéopaTa (képBn) eKPETAANEGTEWS

MA€6v: AMG £005a EKHETAAEUONG
Meiov: 1.E€05a SioknTikii Aeroupyiag
2.E€08at Aermoupyiag SiaBEcewg

Mepikd amroTeAéopaTa (InpiEG) eKpeTaEUTEWG

NAEON
1.MigTwTIKoi TOKO! KaI GUVAQH £000a
Meiov:
armoteAéopara
(Gnuéc)
EKPETOAAEUTEW
13 3. XpewoTikol T6Kol & GUVaQH £€05a
NAEON (N peiov) : ‘ExTakta amoreAéopara
1.EKTaKTa Kai avépyava £5oda
2. "EKTaKTa KEPON
Meiov:
Opyavika &
EKTOKTA
amoteAéopara
(gnpiég) 1.EKTaKTa Kal avépyava £60da

Meiov: Z0vOAO GTTOOBECEWY TIaYIWY OTOIXEIWY
Meiov: O aTT QUTEG EVOWHATWHEVES OTO
AEITOUBVIKG K6OTOC

KAGAPA AMOTEAEZMATA (KEPAH) XPHZEQZ
O NPOEAPOZ

AGANAZIOY XAPINAOZ
AAT. AB 079879

MINAKAZ AIAGEZEQY AMIOTEAEZMATON

Moo KAEIOUEVNG XPrioEWS
2014

50.066,72
58.388,82

76.769,57

76.769,57

327.477,20
248.218.34
79.258,86

11.724,79

108.455,54
-17.471,89

15,44

59,8
-18.016,28

&
(]

18.692,79
81,30

0,00
757,81

Moot TponyoGpEvng XPOEWS
2013

58.420,32
57.237,92

96.892,51

96.892,51

Moot Moot
KAEI6EVIG TponyoUEvg
XPioewg 2014 yprioewg 2013
322.918,40 KaBapd amoteAéopara (kEpBN) XPHOEWS 757,81 -22.555,67
23601733 |(+) Znuié Xprioewy -281.446,16 -258.800.49
86.901,07 Zovoho -280.688.35 -281.446.16
115.658,24 Znmiég e1g véo -280.688,35 -281.446,16
-28.757,17
849,39
5.080,63
-32.988,41
10.432,74
0,00
-22.555,67
22.555.67
H ANTINPOEAPOE. O AOTIZTHE

©EOAQPIAOY BAZIANIKOYAA
AAT. P 777290

MEPITZHE KONZTANTINOZ
B' TAZHZ A.M.O.E. 69340
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